PORTARIA N.º 002 – P, DE 19 DE JANEIRO DE 2015.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2190

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno (Resolução
n.º 201, de 18 de setembro de 1997) e em consonância com o art. 3.º da Resolução, 306, de 4 de
julho de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º MANTER  lotada no Gabinete do Deputado Raimundo Palito, a servidora

LANDERLLENY APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA, matrícula n.º 1546599, integrante
do Quadro de Servidores Efetivos da Prefeitura Municipal de Araguaína, Estado do Tocantins,
cedida a este Poder Legislativo para o período de 1º de novembro a 31 de dezembro de 2014,
através da Portaria nº 373, de 19 de novembro de 2014, publicada no Diário Oficial da Prefeitura
Municipal de Aragiaína/TO nº 723, com ônus para o órgão de origem.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 19 dias do mês de janeiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente